
令和３年２月吉日

６年生の保護者の皆様

犬山市立城東小学校長

若 原 公 代

令和２年度 卒 業 式 の ご 案 内

向春の候、６年生の保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。このたびはお子様のご卒業おめでとうございます。

さて、令和２年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。小学校六年間城東小学

校で学んだお子様が、晴れの日を迎えられる喜びは、またひとしおのことと拝察い

たします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願いかたがた

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月１９日（金） ９時１５分開式
受付時間 ８時３０分～９時０５分

受付場所 体育館玄関

２ 会 場 犬山市立城東小学校 体育館
※体育館玄関からのみのご入場となります。

３ 駐車駐輪場 駐車場

城東小学校運動場（満車になるまで小学校に駐車してください）

城東中学校グラウンド 〔岩田グラウンドは終日駐車可能です〕

開放時間 ８：２０～１２：３０ （時間厳守でお願いします）

駐輪場

城東小学校校舎西側 に整頓してお願いします

城東中学校駐輪場は利用できません

○ できる限り徒歩・自転車または自動車の乗り合わせて来校して下さい。

○ 体育館前の駐車場は、教育委員会・職員駐車場になりますので、保護者の方の駐車は

ご遠慮ください。

○ 児童を送っていただく場合は、卒業生登校時刻(8:30～8:45)に合わせてください。

○ 城東中学校グラウンドへの出入りの仕方は、裏面の地図を参考にしてください。

４ そ の 他
○ 毎年、多くの保護者・ご家族の方にご来場いただいていますが、コロナウイルス感染

症への対応のため、入場は各家庭２名までにしてください。

○ 当日、発熱等体調不良の場合、出席をご遠慮ください。また、受付の検温で37.5度以

上の場合、入場をお断りする場合がございます。

○ 換気をするため、暖かい服装でご来校ください。

○ マスク着用でお願いします。

○ スリッパと靴を入れる袋をご用意ください。



【中学校の駐車案内】

① 来校については、北方向（タケショーさん方面）から、中学校正門をご利用ください。

② 誘導に従って、全て「南向き」の駐車をお願いします。

③ 退出は南門への一方通行で進んでください。

④ 善師野・善師野台・四季の丘・もえぎヶ丘方面にお帰りの方は、南門を出たあと左

折し（南方面）、４１号線をご利用ください。

塔野地・富岡方面にお帰りの方は、南門を出たあと左折し（南方面）、県道をご利用

ください。

⑤ 南門を出たあとの右折（北方面）は、小学校の正門周辺の安全を考慮して、ご遠慮

ください。また、直進は小学校駐車場から出てくる車とすれ違いにくいことからご遠

慮ください。

※ 中学校の自転車置き場は利用できません。

※ 借用は第１グランドだけです。第２・３グランドはご利用できません。

※ 野球・ソフトボールのマウンド保護にご協力ください。

○ 駐車場としての開放時間外は、中学生の登校や授業の妨げになりますので、絶対に車を乗

り入れないでください。

卒業式後も、中学校の駐車場は時間までに車の移動をお願いします。

○ 城東中学校のご厚意でグラウンドを使用させていただきます。卒業式当日も、城東中学

校では通常通りに授業をしていますので、城東中学校敷地内では授業の妨げにならないよ

う、静かに行動してください。

城東中 南校舎

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

①

②

④

⑤

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

城
東
小
学
校

クラブハウスプール

体育館

③

自
転
車
置
き
場
は
使
用
で
き
ま
せ
ん

借
用
し
ま
せ
ん

マウンド 通行注意


